
МБОУ «Подолешенская СОШ» Прохоровского района Белгородской области 

 

ПРИКАЗ 

 

 от «14» марта 2023 года                                                                            № 128 

 

Об утверждении перечня населенных пунктов, 

 закрепленных за МБОУ «Подолешенская СОШ»   

   

   На основании постановления администрации муниципального района 

«Прохоровский район» от 14 марта 2023 года №219 «О закреплении   

определенных территорий муниципального района за конкретными 

муниципальными образовательными учреждениями» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень населенных пунктов муниципального района 

«Прохоровский район», закрепленных за МБОУ «Подолешенская СОШ» для 

приема обучающихся с целью получения начального общего, основного 

общего, среднего общего образования  (Приложение №1). 

2. Утвердить перечень населенных пунктов, закрепленных за МБОУ 

«Подолешенская СОШ» для приема выпускников основных 

общеобразовательных учреждений муниципального района «Прохоровский 

район» с целью продолжения обучения и получения среднего общего 

образования (Приложение №2). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора школы по УВР Сошенко С.В. 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



МБОУ «Подолешенская СОШ» Прохоровского района Белгородской области 

 

Приложение №1 

 к приказу по школе  

от 14.03.2023 г. №128 

 

Перечень 

  населенных пунктов муниципального района «Прохоровский район», 

закрепленных за МБОУ «Подолешенская СОШ» для приема обучающихся с 

целью получения начального общего, основного общего, среднего общего 

образования 

 

1. с.Подольхи 

2. х.Васильев 

3. с.Гнездиловка 

4. х.Долгий 

5. с.Домановка 

6. с.Косьминка 

7. х.Клиновый 

8. х.Плоский 

9. с.Подъяруги 

10. х.Хороший 

11. х.Черновка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МБОУ «Подолешенская СОШ» Прохоровского района Белгородской области 

 

 

Приложение №2 

 к приказу по школе  

от 14.03.2023 г. №128 

 

 

Перечень 

населенных пунктов, закрепленных за МБОУ «Подолешенская СОШ» для 

приема выпускников основных общеобразовательных учреждений 

муниципального района «Прохоровский район» с целью продолжения 

обучения и получения среднего общего образования 

 

1.с.Большое 


